nr IFIII.4131.1.29.2021 Wojewody Śląskiego z dnia 29.07.2021r., przedmiotowa nieruchomość oznaczona jest symbolem 3PU – teren zabudowy produkcyjnej, składowej, magazynowej oraz zabudowy usługowej. 
4) Termin zagospodarowania nieruchomości: 
Nie dotyczy.
5) Cena nieruchomości: 
38 056,08 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy pięćdziesiąt sześć złotych 8/100). 
Cena nie podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług VAT. 
6) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:
Nie dotyczy.
7) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy: 
Nie dotyczy.
8) Terminy wnoszenia opłat: